
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbība
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
        Trauksmes celšana
              
      	
      
      Trauksmes celšana Valsts izglītības attīstības aģentūrā
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Logo
            
    


                          
	
                              
                  Darbības virzieni
                                  
                	
      
      Eiropas Prasmju gads
            
    
	
      
      Erasmus+
            
    
	
      
      Mācības pieaugušajiem
            
    
	
      
      EEZ un Norvēģijas granti
            
    
	
      
        Nordplus
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Par Nordplus
              
      	
      
      Logo
            
    


    
	
      
      Jauniešu izglītības programma
            
    
	
      
      Augstākās izglītības programma
            
    
	
      
      Horizontālā programma
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības programma
            
    
	
      
      Valodu programma
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Konkursu rezultāti
            
    
	
      
        Pasākumu materiāli
              
      	
      
      Nordplus 2024. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2023. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2022. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2021. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2020. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2019. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2018. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2017. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2016. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2015. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2014. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2013. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2012. gada pasākumi
            
    
	
      
      Nordplus 2011. gada pasākumi
            
    
	
      
      Pasākumi
            
    


    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
        Projektu pieredze
              
      	
      
      Augstākās izlītības programma
            
    
	
      
      Horizontālā programma
            
    
	
      
      Jauniešu izglītības programma
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības programma
            
    
	
      
      Valodu programma
            
    


    


    
	
      
        Eurydice
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par Eurydice
            
    
	
      
      Eiropas izglītības sistēmas
            
    
	
      
      Publikācijas
            
    


    
	
      
      Studētgods
            
    
	
      
        Valdību stipendijas
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Ārvalstu stipendijas
            
    
	
      
      Latvijas stipendijas
            
    
	
      
      Vasaras skolas
            
    
	
      
      Stipendijas Ukrainas civiliedzīvotājiem
            
    


    
	
      
        Izglītības infrastruktūra
              
      	
      
      Par ERAF projektu
            
    
	
      
        Iestāžu modernizācija
              
      	
      
      Daugavpils Būvniecības tehnikums
            
    
	
      
      Daugavpils tehnikums
            
    
	
      
      Jelgavas tehnikums
            
    
	
      
      Kandavas Lauksaimniecības tehnikums
            
    
	
      
      Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums
            
    
	
      
      Liepājas Valsts tehnikums
            
    
	
      
      Ogres tehnikums
            
    
	
      
      Rēzeknes tehnikums
            
    
	
      
      Rīgas Valsts tehnikums
            
    
	
      
      Rīgas mākslas un mediju tehnikums
            
    
	
      
      Rīgas Stila un modes tehnikums
            
    
	
      
      Rīgas Tūrims un radošās industrijas tehnikums
            
    
	
      
      Saldus tehnikums
            
    
	
      
      Smiltenes tehnikums
            
    
	
      
      Valmieras tehnikums
            
    
	
      
      Ventspils Tehnikums
            
    
	
      
      Vidzemes Tehnoloģiju dizaina tehnikums (Cēsis)
            
    
	
      
      Vidzemes Tehnoloģiju dizaina tehnikums (Priekuļi)
            
    


    


    
	
      
        Karjeras atbalsts
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Resursi
              
      	
      
      Politikas dokumenti
            
    
	
      
      Pētījumi/EMKAPT pētījumi
            
    
	
      
      Rekomendācijas/EMKAPT
            
    
	
      
      NIID.LV
            
    
	
      
      Profesiju pasaule
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli/KIPNIS
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli: Infografikas, video
            
    
	
      
      Spēles
            
    
	
      
      Karjeras ziņas
            
    


    
	
      
        Karjeras nedēļa
              
      	
      
      Par Karjeras nedēļu
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2023 
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2022
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2021
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2020
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2019
            
    
	
      
      Karjeras nedēļa 2018
            
    


    
	
      
        ESF projekts
              
      	
      
      Par projektu
            
    
	
      
      Projekta īstenošana
            
    
	
      
      Dokumenti un veidlapas
            
    


    
	
      
        KAAS Sadarbības padome
              
      	
      
      Par KAAS
            
    
	
      
      Darbība
            
    


    
	
      
        Karjeras atbalsta balva
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Laureāti
            
    


    


    
	
      
        Euroguidance
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Par Euroguidance
              
      	
      
      Logo
            
    


    
	
      
        Studiju ceļvedis Eiropā
              
      	
      
      Studiju nosacījumi
            
    
	
      
      Eiropas studiju datu bāzes
            
    
	
      
      Valstu katalogs
            
    
	
      
      Praktiski padomi
            
    


    
	
      
        Eiropas mobilitātes tīkli
              
      	
      
      Europass
            
    


    


    
	
      
        Skills konkursi
              
      	
      
      ESF projekts
            
    
	
      
        SkillsLatvia
              
      	
      
      Prasmju konkursu darba uzdevumi
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par SkillsLatvia
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2024
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2023
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2022
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2021
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2020
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2019
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2018
            
    
	
      
      SkillsLatvia 2017
            
    


    
	
      
        EuroSkills
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par EuroSkills
            
    
	
      
      EuroSkills 2023
            
    
	
      
      EuroSkills 2021
            
    
	
      
      EuroSkills 2018
            
    
	
      
      EuroSkills 2016
            
    


    
	
      
        WorldSkills
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par WorldSkills
            
    
	
      
      WorldSkills 2022
            
    
	
      
      WorldSkills 2019
            
    
	
      
      WorldSkills 2017
            
    
	
      
      WorldSkills 2015
            
    


    
	
      
        Nozaru prasmju konkursi
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par nozaru konkursiem
            
    
	
      
      Nozaru konkurss 2022
            
    
	
      
      Nozaru konkurss 2021
            
    
	
      
      Nozaru konkurss 2020
            
    
	
      
      Nozaru konkurss 2019
            
    
	
      
      Nozaru konkurss 2018
            
    


    
	
      
      Pieredzes stāsti
            
    


    
	
      
      Study in Latvia
            
    
	
      
        Studiju kredītu administrēšana
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Kredīta piešķiršana
              
      	
      
      Kredīts studijām Latvijā
            
    
	
      
      Kredīts studijām ārvalstīs
            
    
	
      
      Kredītu piešķiršanas komisijām
            
    


    
	
      
        Kredīta dzēšana
              
      	
      
      Kredīta dzēšana īpašos gadījumos
            
    
	
      
      Kredīta dzēšana valsts vai pašvaldību institūcijās nodarbinātajiem
            
    


    
	
      
      Kredītu pamatsummas atmaksa
            
    
	
      
      Studentu kreditēšanas vēsture
            
    
	
      
      Rekvizīti kredīta atmaksai
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Foto un Video
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Jaunumi e-pastā
            
    


                          
	
                              
                  Klientiem
                                  
                	
      
        Skolēniem
              
      	
      
      Profesionālo skolu audzēkņiem
            
    
	
      
      Vispārizglītojošo skolu skolēniem
            
    


    
	
      
      Studentiem
            
    
	
      
      Pieaugušajiem
            
    
	
      
        Ekspertiem
              
      	
      
      Izglītības ekspertiem
            
    
	
      
        Karjeras konsultantiem
              
      	
      
      Par NIID.LV
            
    


    
	
      
      Pašvaldību darbiniekem
            
    


    
	
      
        Mācībspēkiem
              
      	
      
      Augstskolu mācībspēkiem un darbiniekiem
            
    
	
      
      Skolotāji un vispārējo izglītības iestāžu personāls
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības organizāciju personālam
            
    
	
      
      Profesionālo izglītības iestāžu darbinieki
            
    


    
	
      
        Organizācijām
              
      	
      
      Mazie, vidējie uzņēmumi, nodibinājumi un apvienības
            
    
	
      
      Augstākās izglītības iestādēm
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības organizācijām
            
    
	
      
      Profesionālās izglītības iestādēm
            
    
	
      
      Vispārizglītojošām izglītības iestādēm
            
    
	
      
      Zinātniskajām institūcijām
            
    
	
      
      Pirmskolas izglītības iestādēm
            
    


    
	
      
      Zinātniekiem
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Struktūrvienības
              
      	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Komunikācijas un programmu publicitātes nodaļa
            
    
	
      
        Izglītības infrastruktūras projektu departaments
              
      	
      
      Projektu īstenošanas nodaļa
            
    
	
      
      Projektu vadības nodaļa
            
    


    
	
      
        ERASMUS+ programmas departaments
              
      	
      
      Augstākās izglītības mobilitātes nodaļa
            
    
	
      
      Stratēģisko partnerību nodaļa
            
    
	
      
      Skolu un pieaugušo mobilitātes nodaļa
            
    
	
      
      Programmu vadības nodaļa
            
    


    
	
      
        Juridiskās un administratīvās vadības departaments
              
      	
      
      Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju nodaļa
            
    
	
      
      Juridiskā un saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa
            
    
	
      
      Studiju kredītu administrēšanas nodaļa
            
    


    
	
      
        Izglītības atbalsta un starptautiskās sadarbības departaments
              
      	
      
      Starptautiskās sadarbības programmu nodaļa
            
    
	
      
      Study in Latvia nodaļa
            
    
	
      
      Projekta vadības nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas resursu nodaļa
            
    
	
      
      Profesionālās meistarības konkursu nodaļa
            
    


    
	
      
        Finanšu departaments
              
      	
      
      Starptautisko programmu finanšu nodaļa
            
    


    
	
      
        Pieaugušo izglītības departaments
              
      	
      
      Mācības pieaugušajiem
            
    
	
      
      Projekta vadības nodaļa
            
    
	
      
      Projekta finanšu nodaļa
            
    
	
      
      Mūžizglītības datu analītikas nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas sistēmas vadības nodaļa
            
    


    


    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti. 
        
      
	
        
          Darbība
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      
	
        
          Publiskie pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
          
              Trauksmes celšana
              Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
          
          	
        
          Trauksmes celšana Valsts izglītības attīstības aģentūrā
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām. 
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Logo
          
        
      


                                          
	
            
              Darbības virzieni
              
            
                                                	
        
          Eiropas Prasmju gads
          
        
      
	
        
          Erasmus+
          
        
      
	
        
          Mācības pieaugušajiem
          
        
      
	
        
          EEZ un Norvēģijas granti
          
        
      
	
          
              Nordplus
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
          
              Par Nordplus
              
          
          	
        
          Logo
          
        
      


      
	
        
          Jauniešu izglītības programma
          
        
      
	
        
          Augstākās izglītības programma
          
        
      
	
        
          Horizontālā programma
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības programma
          
        
      
	
        
          Valodu programma
          
        
      
	
        
          Konkursi
          
        
      
	
        
          Konkursu rezultāti
          
        
      
	
          
              Pasākumu materiāli
              
          
          	
        
          Nordplus 2024. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2023. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2022. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2021. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2020. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2019. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2018. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2017. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2016. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2015. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2014. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2013. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2012. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Nordplus 2011. gada pasākumi
          
        
      
	
        
          Pasākumi
          
        
      


      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
          
              Projektu pieredze
              
          
          	
        
          Augstākās izlītības programma
          
        
      
	
        
          Horizontālā programma
          
        
      
	
        
          Jauniešu izglītības programma
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības programma
          
        
      
	
        
          Valodu programma
          
        
      


      


      
	
          
              Eurydice
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Par Eurydice
          
        
      
	
        
          Eiropas izglītības sistēmas
          
        
      
	
        
          Publikācijas
          
        
      


      
	
        
          Studētgods
          
        
      
	
          
              Valdību stipendijas
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Ārvalstu stipendijas
          
        
      
	
        
          Latvijas stipendijas
          
        
      
	
        
          Vasaras skolas
          
        
      
	
        
          Stipendijas Ukrainas civiliedzīvotājiem
          
        
      


      
	
          
              Izglītības infrastruktūra
              
          
          	
        
          Par ERAF projektu
          
        
      
	
          
              Iestāžu modernizācija
              
          
          	
        
          Daugavpils Būvniecības tehnikums
          
        
      
	
        
          Daugavpils tehnikums
          
        
      
	
        
          Jelgavas tehnikums
          
        
      
	
        
          Kandavas Lauksaimniecības tehnikums
          
        
      
	
        
          Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums
          
        
      
	
        
          Liepājas Valsts tehnikums
          
        
      
	
        
          Ogres tehnikums
          
        
      
	
        
          Rēzeknes tehnikums
          
        
      
	
        
          Rīgas Valsts tehnikums
          
        
      
	
        
          Rīgas mākslas un mediju tehnikums
          
        
      
	
        
          Rīgas Stila un modes tehnikums
          
        
      
	
        
          Rīgas Tūrims un radošās industrijas tehnikums
          
        
      
	
        
          Saldus tehnikums
          
        
      
	
        
          Smiltenes tehnikums
          
        
      
	
        
          Valmieras tehnikums
          
        
      
	
        
          Ventspils Tehnikums
          
        
      
	
        
          Vidzemes Tehnoloģiju dizaina tehnikums (Cēsis)
          
        
      
	
        
          Vidzemes Tehnoloģiju dizaina tehnikums (Priekuļi)
          
        
      


      


      
	
          
              Karjeras atbalsts
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
          
              Resursi
              
          
          	
        
          Politikas dokumenti
          
        
      
	
        
          Pētījumi/EMKAPT pētījumi
          
        
      
	
        
          Rekomendācijas/EMKAPT
          
        
      
	
        
          NIID.LV
          
        
      
	
        
          Profesiju pasaule
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli/KIPNIS
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli: Infografikas, video
          
        
      
	
        
          Spēles
          
        
      
	
        
          Karjeras ziņas
          
        
      


      
	
          
              Karjeras nedēļa
              
          
          	
        
          Par Karjeras nedēļu
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2023 
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2022
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2021
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2020
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2019
          
        
      
	
        
          Karjeras nedēļa 2018
          
        
      


      
	
          
              ESF projekts
              
          
          	
        
          Par projektu
          
        
      
	
        
          Projekta īstenošana
          
        
      
	
        
          Dokumenti un veidlapas
          
        
      


      
	
          
              KAAS Sadarbības padome
              
          
          	
        
          Par KAAS
          
        
      
	
        
          Darbība
          
        
      


      
	
          
              Karjeras atbalsta balva
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Laureāti
          
        
      


      


      
	
          
              Euroguidance
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
          
              Par Euroguidance
              
          
          	
        
          Logo
          
        
      


      
	
          
              Studiju ceļvedis Eiropā
              
          
          	
        
          Studiju nosacījumi
          
        
      
	
        
          Eiropas studiju datu bāzes
          
        
      
	
        
          Valstu katalogs
          
        
      
	
        
          Praktiski padomi
          
        
      


      
	
          
              Eiropas mobilitātes tīkli
              
          
          	
        
          Europass
          
        
      


      


      
	
          
              Skills konkursi
              
          
          	
        
          ESF projekts
          
        
      
	
          
              SkillsLatvia
              
          
          	
        
          Prasmju konkursu darba uzdevumi
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Par SkillsLatvia
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2024
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2023
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2022
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2021
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2020
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2019
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2018
          
        
      
	
        
          SkillsLatvia 2017
          
        
      


      
	
          
              EuroSkills
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Par EuroSkills
          
        
      
	
        
          EuroSkills 2023
          
        
      
	
        
          EuroSkills 2021
          
        
      
	
        
          EuroSkills 2018
          
        
      
	
        
          EuroSkills 2016
          
        
      


      
	
          
              WorldSkills
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Par WorldSkills
          
        
      
	
        
          WorldSkills 2022
          
        
      
	
        
          WorldSkills 2019
          
        
      
	
        
          WorldSkills 2017
          
        
      
	
        
          WorldSkills 2015
          
        
      


      
	
          
              Nozaru prasmju konkursi
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Par nozaru konkursiem
          
        
      
	
        
          Nozaru konkurss 2022
          
        
      
	
        
          Nozaru konkurss 2021
          
        
      
	
        
          Nozaru konkurss 2020
          
        
      
	
        
          Nozaru konkurss 2019
          
        
      
	
        
          Nozaru konkurss 2018
          
        
      


      
	
        
          Pieredzes stāsti
          
        
      


      
	
        
          Study in Latvia
          
        
      
	
          
              Studiju kredītu administrēšana
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
          
              Kredīta piešķiršana
              
          
          	
        
          Kredīts studijām Latvijā
          
        
      
	
        
          Kredīts studijām ārvalstīs
          
        
      
	
        
          Kredītu piešķiršanas komisijām
          
        
      


      
	
          
              Kredīta dzēšana
              
          
          	
        
          Kredīta dzēšana īpašos gadījumos
          
        
      
	
        
          Kredīta dzēšana valsts vai pašvaldību institūcijās nodarbinātajiem
          
        
      


      
	
        
          Kredītu pamatsummas atmaksa
          
        
      
	
        
          Studentu kreditēšanas vēsture
          
        
      
	
        
          Rekvizīti kredīta atmaksai
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes. 
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi. 
        
      
	
          
              Foto un Video
              Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
          
          	
        
          Foto
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      
	
        
          Jaunumi e-pastā
          
        
      


                                          
	
            
              Klientiem
              
            
                                                	
          
              Skolēniem
              
          
          	
        
          Profesionālo skolu audzēkņiem
          
        
      
	
        
          Vispārizglītojošo skolu skolēniem
          
        
      


      
	
        
          Studentiem
          
        
      
	
        
          Pieaugušajiem
          
        
      
	
          
              Ekspertiem
              
          
          	
        
          Izglītības ekspertiem
          
        
      
	
          
              Karjeras konsultantiem
              
          
          	
        
          Par NIID.LV
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldību darbiniekem
          
        
      


      
	
          
              Mācībspēkiem
              
          
          	
        
          Augstskolu mācībspēkiem un darbiniekiem
          
        
      
	
        
          Skolotāji un vispārējo izglītības iestāžu personāls
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības organizāciju personālam
          
        
      
	
        
          Profesionālo izglītības iestāžu darbinieki
          
        
      


      
	
          
              Organizācijām
              
          
          	
        
          Mazie, vidējie uzņēmumi, nodibinājumi un apvienības
          
        
      
	
        
          Augstākās izglītības iestādēm
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības organizācijām
          
        
      
	
        
          Profesionālās izglītības iestādēm
          
        
      
	
        
          Vispārizglītojošām izglītības iestādēm
          
        
      
	
        
          Zinātniskajām institūcijām
          
        
      
	
        
          Pirmskolas izglītības iestādēm
          
        
      


      
	
        
          Zinātniekiem
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67814322
            
    
            info [at] viaa.gov.lv
    
            Vaļņu iela 1 (3.-6. stāvs), Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Jaunumi e-pastā

              Atbalsts nedrošā brīdī

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67814322

                            

  







            info [at] viaa.gov.lv

      






            Vaļņu iela 1 (3.-6. stāvs), Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts izglītības attīstības aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  